КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.07.2021                                      п. Кытат                                                   № 37
Об отмене решения  № 22  от 04.03.2021 года
«Об утверждении Порядка освобождения от

выполнения производственных или служебных

обязанностей депутата Кытатского сельского

Совета депутатов осуществляющего свои

полномочия на непостоянной основе»
      На основании заключения юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 19.05.2021 № 24-05681 «О заключении по нормативному правовому акту» на решение Кытатского сельского Совета депутатов № 22 от 04.03.2021 года «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Кытатского сельского Совета депутатов осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе», руководствуясь Уставом Кытатского сельсовета, Кытатский сельский Совет депутатов»
РЕШИЛ:

1. Решение Кытатского сельского Совета депутатов № 22 от 04.03.2021 года «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Кытатского сельского Совета депутатов осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе»

 - отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит   официальному  опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района.
Председатель Кытатского

сельского Совета депутатов                                                         В.А. Галетин
Глава Кытатского сельсовета                                                       А.А. Климова